Респувяик» Алтай Д  Алт«И Реепублик*
Адмпнисгряиня «М айийййийю » дсп муниципал

муннинпа.1ьного образования твэвлнвиимг « д и к н и ст р аи м ш
«МаймннскнЛ раПон»

-  РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

с. Майма

« 2016 года Xs

О запрете выхода на лед в период ледостава н формирования •
забережннков на территории МО «М айминский район»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003года №13ЬФЗ «Об
общих принципах ор1'анизации местного самоуправления в Российской
Федерации», «Правил охраны жизни людей на водных объектах Республике
Алтай» от 08.06.2007г. .N2ПО, в целях предупреждения несчастных случаев на
водоемах на территории муниципального образования «Майминский район»: .

1. Запретить выход граждан и выезд транспортных средств на ледовое
покрытие водных объектов муниципального образования «Майминский район»
в период ледостава.

2. Автономному учреждению редакция газеты "Сельчанка в
Майминском районе" (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Распоряжение в
газете "Сельчанка".

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации МО "Майминский район" (Абрамова О.Ю.) разместить
настоящее Распоряжение на официальном сайте муниинпа;1ьн0г0 образования
"Майминский район" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возлагаю на
заместителя Главы Администрации по ЖКХ В.И.Шестака.

Глава Администрации . /  V 4  Е.А. Понпа